de Convênio nº – Obras FPE Nº 0731/2022 no âmbito do Programa Nenhuma Casa 
sem Banheiro. Homologada em 10 de junho de 2022. 

RESULTADO: 

Empresa vencedora: NOROESTE ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA, empresa 
inscrita no CNPJ sob Nº 36.738.229/0001-75.  

Valor total contratado: R$ 182.307,36 (cento e oitenta e dois mil, trezentos e sete 
reais e trinta e seis centavos).